

Jasło 17.08.2017 r.

ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa odczynników biochemicznych z dzierżawą analizatora oraz odczynników hematologicznych z dzierżawą analizatora dla Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasle”

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j,t ze zm.),

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1

1. Pkt. 13 SIWZ :

- a) Czy oceniany termin dostawy częściowej i czas reakcji serwisu są wyrażone w dniach roboczych?

Odpowiedź

Oceniany termin dostawy i czas reakcji serwisu wyrażany w dniach kalendarzowych. Jeśli ostatni dzień terminu wypada na dzień ustawowo wolny od pracy (np. niedzielę), termin ulega przesunięciu na najbliższy dzień niebędący ustawowo wolnym od pracy.

Pytanie 2

Projekt umowy dzierżawy :

- a) Czy w §6 ust 3 Zamawiający przeniesie obowiązek i koszt ubezpieczenia przedmiotu umowy na Dzierżawcę?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 3

Pakiet 1 :

- a) Czy Zamawiający dopuści analizator obecnie używany z 2013r.?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 4

Pakiet 2 :

- a) Czy Zamawiający wymaga, aby materiały kalibracyjne i kontrole były tego samego producenta co oferowany analizator?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasle
lek. Robert Snoch
alergolog, specjalista pediatra